
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 04.05.2024 18:09:44

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5186

Zarządzenie Nr 63 /2019

Podtytuł: Zarządzenie Nr 63 /2019 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 27.08.2019 roku w
sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Integracji Europejskiej w
Przybynowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2019 r. poz. 506), 
art. 63 ust. 1, ust. 10, ust. 21  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późń.
zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
Powierzam Pani Edycie Brodzik stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Integracji Europejskiej w Przybynowie na
okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5186

